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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Jaringan NirKabel

6C

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

NUROJI, M.Kom.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2003015241 CATUR MEINGGAR SUBARKAH  80 80  80 80 A 80.00

 2 2103015013 MUHAMMAD IZZUL FATTAH  80 80  80 80 A 80.00

 3 2103015025 PANDU FAHRIZAL  80 80  80 80 A 80.00

 4 2103015027 DAFA SETYO NUGROHO  80 80  80 80 A 80.00

 5 2103015041 MUHAMAD AKBAR PRASETYO  80 80  80 80 A 80.00

 6 2103015052 RIDDY BACHTIAR  80 80  80 80 A 80.00

 7 2103015063 HILMI ROMADHONY  78 78  78 78 B 78.00

 8 2103015072 IRWANSYAH  80 80  80 80 A 80.00

 9 2103015080 MOHAMMAD FARHAN AKBAR  80 80  80 80 A 80.00

 10 2103015083 SYAIF NURUL IKHSAN  81 81  81 81 A 81.00

 11 2103015096 DIMAS PRASETYO  80 80  80 80 A 80.00

 12 2103015099 FAUZI RAMDANI  80 80  80 80 A 80.00

 13 2103015101 RIO FAUZI  80 80  80 80 A 80.00

 14 2103015107 AKMAL  80 80  80 80 A 80.00

 15 2103015108 ADE IRPAN JAUHARI  80 80  80 80 A 80.00

 16 2103015114 MUHAMAD SADAM RIVALDI  80 80  80 80 A 80.00

 17 2103015117 FALAH OKTAVIANALISTI  81 81  81 81 A 81.00

 18 2103015119 ARDININGRUM IKRAM DWI FADLULLAH  81 81  81 81 A 81.00

 19 2103015127 MUHAMMAD ILHAM RAMADHAN  80 80  80 80 A 80.00

 20 2103015129 UMAR JAZULI  81 81  81 81 A 81.00

 21 2103015145 LAZUARDY AL FARISSI  80 80  80 80 A 80.00

 22 2103015167 SATRIO PUTRA GEMILANG  80 80  80 80 A 80.00

 23 2103015178 ADAM PUTRA BERLIN  80 80  80 80 A 80.00

 24 2103015185 ACHMAD RIZQON SUBARKAH  80 80  80 80 A 80.00

 25 2103015197 FADHILLAH CHAIRUNNISA  80 80  80 80 A 80.00

 26 2103015208 FALENTINO RUSDHIANTO  81 81  81 81 A 81.00

 27 2103015210 IRGIEAWAN RAHMAT AZHAR  80 80  80 80 A 80.00
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 28 2103015211 MOHAMMAD NOOR ALIM FAQIH  80 80  80 80 A 80.00

 29 2103015214 MUHAMMAD FATHAN FAUZAN  80 80  80 80 A 80.00

 30 2103015234 RAYHAN MAULANA  81 81  81 81 A 81.00

 31 2103015240 MUHAMMAD FARIZ  80 80  80 80 A 80.00

 32 2103015243 FARHAN NURHIDAYAH  80 80  80 80 A 80.00

NUROJI, M.Kom.

Ttd
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Dosen : NUROJI, M.Kom.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 9 Apr 2024 16 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 7 Mei 2024 14 Mei 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2003015241 CATUR MEINGGAR SUBARKAH 13  93V V V V V V V X V V V V V V

 2 2103015013 MUHAMMAD IZZUL FATTAH 13  93V V V V V V V X V V V V V V

 3 2103015025 PANDU FAHRIZAL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2103015027 DAFA SETYO NUGROHO 13  93V V V V V V V X V V V V V V

 5 2103015041 MUHAMAD AKBAR PRASETYO 13  93V V V V V V V X V V V V V V

 6 2103015052 RIDDY BACHTIAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2103015063 HILMI ROMADHONY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2103015072 IRWANSYAH 13  93V X V V V V V V V V V V V V

 9 2103015080 MOHAMMAD FARHAN AKBAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2103015083 SYAIF NURUL IKHSAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2103015096 DIMAS PRASETYO 13  93V X V V V V V V V V V V V V

 12 2103015099 FAUZI RAMDANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2103015101 RIO FAUZI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2103015107 AKMAL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2103015108 ADE IRPAN JAUHARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2103015114 MUHAMAD SADAM RIVALDI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2103015117 FALAH OKTAVIANALISTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2103015119 ARDININGRUM IKRAM DWI FADLULLAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2103015127 MUHAMMAD ILHAM RAMADHAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2103015129 UMAR JAZULI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2103015145 LAZUARDY AL FARISSI 14  100V V V V V V V V V V V V V V
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5 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 9 Apr 2024 16 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 7 Mei 2024 14 Mei 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2103015167 SATRIO PUTRA GEMILANG 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2103015178 ADAM PUTRA BERLIN 12  86V X V V V V V X V V V V V V

 24 2103015185 ACHMAD RIZQON SUBARKAH 12  86V X V V V V V X V V V V V V

 25 2103015197 FADHILLAH CHAIRUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2103015208 FALENTINO RUSDHIANTO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2103015210 IRGIEAWAN RAHMAT AZHAR 12  86V X V V V V V X V V V V V V

 28 2103015211 MOHAMMAD NOOR ALIM FAQIH 13  93V V V V V V V X V V V V V V

 29 2103015214 MUHAMMAD FATHAN FAUZAN 12  86V X V V V V V X V V V V V V

 30 2103015234 RAYHAN MAULANA 13  93V X V V V V V V V V V V V V

 31 2103015240 MUHAMMAD FARIZ 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32 2103015243 FARHAN NURHIDAYAH 13  93V V V V V V V X V V V V V V

 32,00Jumlah hadir :  25  32  32  32  32  32  22  32  32  32  32  32  32
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
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: 6C
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Dosen :  - NUROJI, M.Kom.
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/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

5 Mar 2024

Di pertemuan ini membahas kontrak perkuliahan dan 

mejelaskan peran jaringan nirkabel di era digital

 32 NUROJI

 2 Selasa

19 Mar 2024

Di pertemuan ini membahas tentang pengantar 

jaringan nirkabel dan konsep komunikasi data pada 

jaringan nirkabel

 25 NUROJI

 3 Selasa

26 Mar 2024

Dipertemuan ini membahas Media Tranmisi dalam 

Jaringan Nirkabel

 32 NUROJI

 4 Selasa

2 Apr 2024

Dipertemuan ini membahas Dasar Struktur IP Address  32 NUROJI

 5 Selasa

9 Apr 2024

Dipertemuan ini membahas Dasar Subnetting  32 NUROJI

 6 Selasa

16 Apr 2024

Dipertemuan ini membahas Open System 

Interconnection (OSI) Seven Layer Model

 32 NUROJI

 7 Selasa

23 Apr 2024

 Dipertemuan ini membahas Antena Telekomunikasi  32 NUROJI

 8 Selasa

7 Mei 2024

UJIAN TENGAH SEMESTER  22 NUROJI
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DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

14 Mei 2024

Di pertemuan ini membahas keamanan Jaringan 

Nirkabel

 32 NUROJI

 10 Selasa

21 Mei 2024

Analisis tentang bagaimana teknologi digunakan 

dalam Multi Lane Free Flow (MLFF) dan Diskusikan 

Tentang :

•Arsitektur Sistem MLFF?

•Teknologi Jaringan Nirkabel yang Digunakan?

•Proses Pengenalan dan Validasi Kendaraan?

•Pemrosesan Pembayaran Elektronik?

•Keamanan dan Privasi?

 32 NUROJI

 11 Selasa

28 Mei 2024

Di pertemuan ini membahas Jaringan Ad Hoc  32 NUROJI

 12 Selasa

4 Jun  2024

Di pertemuan ini membahas Wireless Sensor Network 

(WSN)

 32 NUROJI

 13 Selasa

11 Jun  

2024

Di pertemuan ini membahas Wireless Sensor Network 

(WSN) lanjutan

 32 NUROJI

 14 Selasa

18 Jun  

2024

Di pertemuan ini membahas Kemanan Fisik (Physical 

Security)

 32 NUROJI

 15 Selasa

25 Jun  

2024

Di pertemuan ini membahas Perkembangan WiFi 

802.11b, 802.11a, 802.11g, 802.11n, 802.11ac, 

802.11ax

 32 NUROJI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUROJI, M.Kom.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

15 Agustus 2024
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 16 Selasa

9 Jul 2024

UJIAN AKHIR SEMESTER  32 NUROJI


